

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	350	Potocká - Kohoutovice odvodnění	
Objekt:	01	Potocká - Kohoutovice odvodnění	
Rozpočet:	03	Vyčíslení skutečnosti Potocká	
Objednatel:	Statutární město Brno	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785	
Zhotovitel:	DRS stavební s.r.o. Pražská 674/156 64200 Brno - Bosonohy	IČO: 06324827 DIČ: CZ06324827	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			42,269.57
PSV			0.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			42,269.57
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		42,269.57 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem bez DPH			42,269.57 CZK
v Brně Za zhotovitele dne 31.7.2026 Za objednatele			

Popis stavby: 350 - Potocká - Kohoutovice odvodnění
Popis objektu: 01 - Potocká - Kohoutovice odvodnění
Popis rozpočtu: 03 - Vyčíslení skutečnosti Potocká

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce	HSV			3,000.00	7.1
1	Zemní práce	HSV			35,735.65	84.5
13	Hloubené vykopávky	HSV			760.00	1.8
5	Komunikace	HSV			9,601.64	22.7
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			610.00	1.4
83	Potrubí z trub kameninových	HSV			-6,137.72	-14.5
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	HSV			-1,300.00	-3.1
Cena celkem					42,269.57	100.0

Položkový rozpočet

S:	350	Potocká - Kohoutovice odvodnění
O:	01	Potocká - Kohoutovice odvodnění
R:	03	Vyčíslení skutečnosti Potocká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01VRN		Průzkumy, geodetické a projektové práce				3,000.00

1	011002VRN	Průzkumy - prověření výskytu chráněných živočichů + vyhotovení zápisu	Soubor	-1.00000	5,000.00	-5,000.00
2	013002VRN4	Projektové práce - geodetické zaměření	Soubor	1.00000	8,000.00	8,000.00
Díl: 1		Zemní práce				35,735.65
3	182001131R00	Plošná úprava terénu, v rovině nebo na svahu do 1:5, nerovnosti do 200 mm	m2	85.00000	92.80	7,888.00
4	RR01	Osazení velkých balvanů vč. dopravy, složení a materiálu	ks	8.00000	1,100.00	8,800.00
5	181300010RAD	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 150 mm dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou	m2	85.00000	224.09	19,047.65

Včetně přesunu hmot.

Díl: 13		Hloubené vykopávky				760.00
6	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	0.80000	950.00	760.00

Výkop pro přípojku kanalizace je obsažen v položce "kanalizace".

rozšíření šterkové plochy- druhý pramen vody : 1*1*0,8

0.80000

Díl: 5		Komunikace				9,601.64
7	596921111R00	Kladení betonových vegetačních tvárnic, lože z kameniva tl. 30 mm, plocha do 50 m2	m2	2.48000	480.50	1,191.64

6,2*0,4

2.48000

8	596921191R00	Příplatek za výplň otvorů vegetačních tvárnic betonových vč.materiálu	m3	0.50000	2,420.00	1,210.00
		2,5*0,2		0.50000		

9	900 R01	HZS stavební dělník	h	18.00000	400.00	7,200.00
		úpravy výtoku při realizaci stavby(hrázky, beton) : 3*6		18.00000		

Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				610.00
10	564782111R00	Podklad ze šterku fr. 32-63 mm, prům. tl. 30 cm, vč. vytvarování dle řezu C, jímací jáma	m2	1.00000	610.00	610.00

vč. zhutnění

1*1

1.00000

Díl: 83		Potrubí z trub kameninových				-6,137.72
11	831260014RAC	Kanalizace z trub kameninových DN 150 hloubka do 2,0 m	m	6.00000	4,357.88	26,147.28
12	831260016RAD	Kanalizace z trub kameninových DN 200, provedení dle PD vč. vzor. řezu - přípojka	m	-5.87000	5,500.00	-32,285.00

průměrná hloubka do 3,0 m

V položce je zakalkulováno: hloubení rýh, pažení a rozeprání rýh včetně přepažování, svislé přemístění výkopku, naložení přebytku po zásypu (0,23 m3/m rýhy), odvoz do 6 km a uložení na skládku, lože pod potrubí ze šterkopísku, dodávka a osazení půlených obrubníků pod potrubí, dodávka a montáž potrubí z trub kameninových světlosti dle popisu, zřízení kanalizační přípojky (1 kus/20 m potrubí), dodávka a montáž kameninových tvarovek odbočných (1 kus/ 20 m potrubí), dodávka a montáž kameninových tvarovek jednoosých (1 kus/ 20 m potrubí), obetonování potrubí betonem prostým C 8/10 včetně bednění, obsyp potrubí prohozenou sypaninou, zásyp rýhy sypaninou, se zhutněním. V položce není kalkulován poplatek za skládku zeminy. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Položka je určena pro kanalizaci z trub kameninových s pryžovým spojem

Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				-1,300.00
----------------	--	---	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	350	Potocká - Kohoutovice odvodnění
O:	01	Potocká - Kohoutovice odvodnění
R:	03	Vyčíslení skutečnosti Potocká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	592238741RX2	Skruž dešťové vpusti prstenec 390/60, dle PD, dodávka	kus	-1.00000	300.00	-300.00
14	592238741R	Skruž dešťové vpusti 50/29 SN DN 500/290 x 65 mm, dle PD, dodávka	kus	-2.00000	500.00	-1,000.00